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09-114/1-2 Александар Ристевски Смилевски Конгрес бр.13/32 54,990.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-3 Весела Митковска Васко Карангелевски бр.3/3-39 29,000.00 14,500.00 1,611.10

09-114/1-4 Илинка Пецаковска Цане Бујуковски бр.18 29,999.00 15,000.00 1,666.65

09-114/1-5 Владо Јанкулоски Партениј Зографски бр.10 49,999.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-6 Тоде Димитровски Превалец бр.12 49,999.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-7 Димитар Русомаров 27 Март бр.4 29,999.00 15,000.00 1,666.65

09-114/1-8 Трајанка Трајковска Панде Илковски бр.31 46,000.00 23,000.00 2,555.53

09-114/1-9 Александар Настевски Тошо Даскало бр.30 28,999.00 14,500.00 1,611.10

09-114/1-10 Нико Талевски Охридска бр.331 53,990.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-11 Петар Дуковски Васко Карангелевски бр.85 I/15 46,000.00 23,000.00 2,555.53

09-114/1-12 Николче Штраклевски Буково 59,990.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-13 Андон Стевоски Гоце Делчев бр.3 с.Кравари 34,999.00 17,500.00 1,944.43

09-114/1-14 Билјана Трајковска Стив Наумов бр.43, Долно Оризари 38,003.00 19,002.00 2,111.31

09-114/1-15 Снежана Ангелевска 23 бр.24 49,990.00 24,995.00 2,777.19

09-114/1-16 Митко Јовчев Маврово бр.5 29,990.00 14,995.00 1,666.09

09-114/1-17 Марјанче Нечовски Пецо Божиновски бр.57-Б 49,999.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-18 Тони Стојановски Димче Лахчански бр.45/55 29,990.00 14,995.00 1,666.09

09-114/1-19 Цане Темелковски Тошо Даскало бр.4-Е 29,990.00 14,995.00 1,666.09

09-114/1-20 Панде Ивановски с.Лавци 30,000.00 15,000.00 1,666.65

09-114/1-22 Гоце Николовски Цане Бујуковски бр.21 26,990.00 13,495.00 1,499.43

09-114/1-23 Тина Долевска 12 бр.21 39,990.00 19,995.00 2,221.64

09-114/1-24 Златко Василевски Караџова бр.28 54,990.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-25 Владимир Василевски Прилепска бр.51А/1-3 26,990.00 13,495.00 1,499.43

09-114/1-26 Симеон Најдовски Марко Цепенков бр.4 29,990.00 14,995.00 1,666.09

09-114/1-27 Диана Глигоров Бранко Радичевиќ бр.3 29,999.00 15,000.00 1,666.65

09-114/1-28 Илија Мигуловски Тошо Даскало бр.30/5 59,990.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-29 Стефан Грујовски Милтон Манаки бр.5 59,990.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-30 Васил Илијовски Индустриска бр.65 37,800.00 18,900.00 2,099.98

09-114/1-31 Мартин Митевски Борис Буџевски бр.5-32 49,900.00 24,950.00 2,772.19

09-114/1-32 Сашо Митевски Довлеџик бр.66 41,390.00 20,695.00 2,299.42

09-114/1-33 Ѓорги Николовски Сисак бр.13 26,990.00 13,495.00 1,499.43

09-114/1-34 Марија Петровска Прилепска бр.70-28 54,990.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-35 Стојко Дојчиновски Атанас Трпчевски-Тасе бр.10 39,999.00 20,000.00 2,222.20

09-114/1-36 Трајан Цветковски Мирка Гинова бр.33 46,900.00 23,450.00 2,605.53

09-114/1-37 Зоран Дојчиновски Атанас Трпчевски-Тасе бр.10 51,993.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-38 Стевче Богојовски Јанко Палигора бр.1-22 50,000.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-39 Аце Деловски Круме Кепески бр.54 74,990.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-40 Љубчо Петровски Карпош бр.5/1-10 49,990.00 24,995.00 2,777.19

09-114/1-41 Јованка Јуруковска Јоаким Крчовски бр.1А 39,990.00 19,995.00 2,221.64

09-114/1-42 Пеце Трајковски Долно Оризари 50,000.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-43 Александар Марковски Тодор Паница бр.30/5 26,990.00 13,495.00 1,499.43

09-114/1-44 Драги Петревски Христо Ботев бр.23-А 45,990.00 22,995.00 2,554.97

09-114/1-45 Тодорка Деловкса Карпош бр.11/1-12 49,990.00 24,995.00 2,777.19

09-114/1-46 Димитар Ѓоргиевски Козара бр.33 24,769.00 12,385.00 1,376.10

09-114/1-47 Артон Мехмедали Пелистер бр.37 45,999.00 23,000.00 2,555.53

09-114/1-48 Анита Стојановска Питу Гули бр.47Б 54,990.00 25,000.00 2,777.75
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09-114/1-50 Љубица Ристевска 25 бр.27 59,990.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-51 Владимир Огненовски Игњат Атанасовски бр.35-17 49,991.00 24,996.00 2,777.31

09-114/1-52 Виолета Гаштевска ул.Ѓ бр.ББ с.Бистрица 29,990.00 14,995.00 1,666.09

09-114/1-53 Виолета Станковска Анести Пановски бр.48 68,000.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-54 Илија Грујоски Мариово бр.3 46,001.00 23,000.00 2,555.53

09-114/1-55 Љупчо Хаџипоповски Димо Хаџи Попов бр.1 48,260.00 24,130.00 2,681.08

09-114/1-56 Гоце Тодоровски Довлеџик бр.121 51,000.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-57 Сашо Мирчески Прогрес бр.21 30,999.00 15,500.00 1,722.21

09-114/1-58 Стефан Ристевски Ѓорги Зековски бр.15 46,000.00 23,000.00 2,555.53

09-114/1-59 Милчо Кумчевски Довлеџик бр.80 54,990.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-60 Петар Христовски Пецо Божиновски бр.80 74,990.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-61 Давор Крстанов Партизанска бр.7 41,905.00 20,953.00 2,328.09

09-114/1-62 Василка Радевска Климент Охридски бр.104А 32,999.00 16,500.00 1,833.32

09-114/1-63 Ило Петковски Минела Бабуковски бр.10-2-33 45,999.00 23,000.00 2,555.53

09-114/1-64 Константин Сарџовски Широк Сокак бр.95 33,990.00 16,995.00 1,888.31

09-114/1-65 Елена Димитриевска Митре Врчковски бр.99 42,999.00 21,500.00 2,388.87

09-114/1-66 Зоран Секуловски Н.Георгиевски Никлец бр.3 48,579.00 24,290.00 2,698.86

09-114/1-67 Елена Китановска Ристевска Димче Лахчански бр.46/6 46,000.00 23,000.00 2,555.53

09-114/1-68 Благој Данаиловски Филип Втори Македонски бр.82/8 54,900.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-69 Кире Дораковски Широк Сокак бр.34 56,990.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-70 Иванчо Василев Карпош бр.10/3-40 29,990.00 14,995.00 1,666.09

09-114/1-71 Елена Ивчевска Карпош бр.4/3-15 29,000.00 14,500.00 1,611.10

09-114/1-72 Боби Ивчевски Карпош бр.3/3-10 29,000.00 14,500.00 1,611.10

09-114/1-73 Тони Петровски Смилевски Конгрес бр.23-11 18,841.00 9,421.00 1,046.77

09-114/1-74 Митко Милевски 12 Кладенци бр.41-3 72,000.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-75 Стефче Јанески Филип Втори Македонски бр.68/2-51 46,000.00 23,000.00 2,555.53

09-114/1-76 Димче Ковачки Ген.Васко Карангелевски бр.3/3-31 28,999.00 14,500.00 1,611.10

09-114/1-77 Христина Петровска Васко Карангелевски бр.27-43 46,000.00 23,000.00 2,555.53

09-114/1-78 Александар Ставревски Христо Ботев бр.49Б 41,999.00 21,000.00 2,333.31

09-114/1-79 Биљана Деловска Спировска Игњат Атанасовски бр.27-16 45,999.00 23,000.00 2,555.53

09-114/1-80 Дејан Топаловски Димитар Влахов бр.52 42,999.00 21,500.00 2,388.87

09-114/1-81 Никола Видоевски Милтон Манаки бр.30-1 43,000.00 21,500.00 2,388.87

09-114/1-82 Борче Видоевски Милтон Манаки бр.30-14 43,000.00 21,500.00 2,388.87

09-114/1-83 Сотир Грамосли Херцег Нови бр.2-5 23,999.00 12,000.00 1,333.32

09-114/1-85 Благоја Милошески Коле Лачето бр.5 46,000.00 23,000.00 2,555.53

09-114/1-86 Бујар Алили Пецо Божиновски бр.96 45,000.00 22,500.00 2,499.98

09-114/1-87 Благој Ристевски Крсте Нале бр.116 59,990.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-88 Јасмина Симјановска Спасе Ристевски бр.31 с.Кравари 45,900.00 22,950.00 2,549.97

09-114/1-89 Златко Јошевски Козара бр.28 21,500.00 10,750.00 1,194.43

09-114/1-90 Дејан Раткушиновски Димче Лахчански бр.17-9 45,900.00 22,950.00 2,549.97

09-114/1-91 Александар Стојчевски с.Крклино 74,990.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-92 Сашо Мешески Митре Врчковски бр.101 29,999.00 15,000.00 1,666.65

09-114/1-93 Драги Трајковски Лавчанска Корија бр.6 58,000.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-94 Ирена Туфекчиева Ген.Васко Карангелевски бр.1-1/11 52,990.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-95 Маја Јовановска Коле Лачето бр.11 45,900.00 22,950.00 2,549.97

09-114/1-97 Менде Марковски Бистра бр.10 49,990.00 24,995.00 2,777.19
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09-114/1-98 Борче Петковски Димитар Илиевски Мурато бр.2-2 45,900.00 22,950.00 2,549.97

09-114/1-99 Ели Димовска Ружа Делчева бр.34 59,990.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-100 Ивана Стојчевска Смилево бр.18 39,990.00 19,995.00 2,221.64

09-114/1-101 Билјана Талевска Димко Прилепска бр.60А/1-8 35,500.00 17,750.00 1,972.20

09-114/1-102 Николче Шлакески Крсте Нале бр.116 53,003.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-103 Кире Доневски Партизанска бр.73-28 43,999.00 22,000.00 2,444.42

09-114/1-104 Верка Недановска Ѓорги Сугаре бр.37А 29,999.00 15,000.00 1,666.65

09-114/1-105 Благоја Велески Дебарска бр.99-В 50,000.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-106 Илија Талевски Браќа Миладиновци бр.133 50,900.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-107 Христијан Деловски Карпош бр.11-38 26,900.00 13,450.00 1,494.43

09-114/1-108 Гоце Велјановски Митре Врчаковски бр.41 24,769.00 12,385.00 1,376.10

09-114/1-109 Виктор Митровски Струшка бр.32 35,910.00 17,955.00 1,994.98

09-114/1-110 Ѓорги Стојановски Јајце бр.26-А 29,990.00 14,995.00 1,666.09

09-114/1-112 Јове Трајчевски Лавци бр.Б 64,000.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-113 Марија Николовска Леринска бр.62 50,000.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-114 Билјана Пенџеркова Ѓоргиевска Смилевски Конгрес бр.3/18 49,990.00 24,995.00 2,777.19

09-114/1-115 Соња Богоевска 2 Август бр.29 36,000.00 18,000.00 1,999.98

09-114/1-116 Живко Митревски Пецо Божиновски бр.57-В 56,000.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-117 Диме Шутевски Пецо Божиновски бр.46/3-7 30,000.00 15,000.00 1,666.65

09-114/1-118 Тоде Ристов Карпош бр.10/2-19 29,900.00 14,950.00 1,661.09

09-114/1-119 Мирослав Нолевски Лавчанска Корија бр.22 45,000.00 22,500.00 2,499.98

09-114/1-120 Добре Перчаковски Стив Наумов бр.80-Б 35,500.00 17,750.00 1,972.20

09-114/1-121 Елизабета Милошевска Димче Лахчански бр.38/47 49,990.00 24,995.00 2,777.19

09-114/1-123 Кирил Чкоровски Нико Фундали бр.25-А 59,990.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-126 Христијан Митревски Димче Лахчански бр.47-16 56,990.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-127 Наташа Дардова 13 Јули бр.1-38 39,990.00 19,995.00 2,221.64

09-114/1-128 Зоран Димовски Карпош бр.7/2-9 46,000.00 23,000.00 2,555.53

09-114/1-129 Зоран Муловски Јорго Костовски бр.40 52,000.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-131 Гоце Стојчевски Кленоец бр.77 33,990.00 16,995.00 1,888.31

09-114/1-132 Биљана Сековска Смилевски Конгрес бр.26-15 23,900.00 11,950.00 1,327.76

09-114/1-133 Цена Саботиновска Широк Сокак бр.102 49,990.00 24,995.00 2,777.19

09-114/1-134 Христијан Марковски Романија 2 20,999.00 10,500.00 1,166.66

09-114/1-135 Пеце Божиновски Питу Гули бр.49 25,999.00 13,000.00 1,444.43

09-114/1-136 Благојче Бојчески Ружа Делчева бр.5/2-1 25,999.00 13,000.00 1,444.43

09-114/1-137 Горан Тодоровски Кочо Чолаков бр.1 39,990.00 19,995.00 2,221.64

09-114/1-139 Петар Димовски Стив Наумов бр.134 46,230.00 23,115.00 2,568.31

09-114/1-140 Даница Ѓоргеска Буковски Мост бр.28 49,999.00 25,000.00 2,777.75

09-114/1-141 Николче Велјановски Рудо бр.16 39,990.00 19,995.00 2,221.64

ВКУПНО ПРЕДВИДЕНИ 

СРЕДСТВА

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА 

ДОХОД

ВКУПНО ДОДЕЛЕНИ 

СРЕДСТВА НЕТО

3.000.000,00 денари 297,707.25 2,679,392.00

ВКУПНО ДОДЕЛЕНИ СРЕДСТВА 

НЕТО + ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

2,977,099.25


